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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna/ Opstina/ Municipality Drenas (Gllegoc)

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Bazuar né€ nenin 16 t€ Rregullores nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet, dhe Proceduarat € Financimit Publik t€ OJQ-ve dhe
nenin 8 té€ Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Proceduarat € Ndarjes sé subvencioneve 12.nr.320-19338, Komisioni pér

shgyrtimin dhe vierésimin e kérkesave merr kété:

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér mbéshtetje financiare nga kategoria buxhetore
subvencione né kuadér té Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, pas plotésimit té dokumentacioneve
shtesés si¢ parasheh baza ligjore e pércaktuar né preambulén e kétij vendimi né afatin kohor prej dhjeté
ditéve, me ané té kétij vendimi pércaktohen pérfituesit e mbéshtetjes financiare si né vijim:

Lista finale:

I AKTIVITETET KULTURORE

i Emri i OJQ-sé pérfituese, dhe Emri i projektit dhe /ose programit apo aktiviteteve té Shuma e dhéné
! personave fizik ] financuara (Eurol__ -
Art Club ,, Rifat Kukaj”’ Mbéshtetje financiare pér majtjen e orés letrare konkurs,ekspozité 500€
_ i figurative,tribuné letrare.
| ShKA “Shote Galica” ' Mbéshtetje financiare pér aktivitetin e SHKA “Shote Galica™né
pjesémarrje né festivale si mbrend dhe jasht RKS 1500 € i
0JQ “Shqipet e Drenicés” Mbéshtetje financiare pér aktivitetin e OJQ “Shqipet e Drenicés” 1500 € |
pjesémarrje né festivale,blerja e instrumenteve dhe transporti. _
SHKA “Komorani” Mbéshtetje financiare pér SHKA “Komorani” shpenzime t€ udhétimit 800 € i
| dhe akomodimit |
Nazmi Heta Mbéshtetje financiare pér mbajtjen ¢ Ekspozités 1600 € '
Valdrin Krasniqi [ Mbéshtetje Financiare pér trajnim gazetar 500 € !
Qéndresé Krasniqi | Mbéshtctje Financiare pér film 1000 € f
Fadil Hoxha Mbéshtetje Financiare pér botim libri ( pérkthim) 400 € B
- —
Sheremet Prokshi Mbéshtetje financiare pér botim libri 1000 €
Dardan Nuha Mbéshtetje financiare pér botim libri 200 € |

I AKTIVITETET RINORE

Emri i OJQ-sé pérfituese, dhe personave Emri i Iii-ojektit dhe /ose programit apo Shuma e dhéné
fizik aktiviteteve té financuara (Euro)
0JQ ,Késhilli i Veprimit Rinor Lokal’’ né Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve 2500 €

Drenas rinore
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AKTIVITETET SPORTIVE

" Emrii 0JQ-sé pé;ﬁtuese, dhe

Shuma e dhéné |

Emri i projektit dhe /ose programit apo aktiviteteve té
personave fizik financuara (Euro)
Kb ikeli” Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive
KF *’Feronikeli ) p p 40000 €
KH *’Drenica” (M) Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive
27725 €
Mbéshtétfe-ﬁnanciarc pér zhvillimin e aktiviteteve sportive 250 €
Klubi i Shahit ., Drenasi *’
' Klubi i Shigjetarisé¢ ,, Feronikeli » Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive 675 €
K.F. ,, Drenasi ” Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sporfi'\-fe 28000 €
Klubi i Ngjitjes ,, Ketrat * Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive 250 €
K.Boksi. ,, Drenasi ** Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive 25975 €
K.F. Futcall ,, Ligeni Mbéshtetje financiare pér zhvillimin ¢ aktiviteteve sportive 12655 €
- Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sﬁbrtive 500 €
Klubi i Shigjetarisé -Qéndresé
Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive 675 €
| Klubi i Shejtarisé ,, Besim Mala®’ . :
Mbéshtetje financiare pér zhvillimin e aktiviteteve sportive

Auto Drenica ,, Racing »’

375 €

Lista e refuzuar pér shkak t€ mos plotésimit té dokomentacionit shtesé né afat ligjor

» Humanus Vita®’
KVF ,, Gryka >’
0JQ ,.Shoqata e té Shurdhérve”

Murtez Zogn

| Nuk ka plotésuar dokumentat ¢ kérkura né afatin ligjor-refuzoht

988 €

| Nuk ka plotésuar dokumentat e kérkura né afatin ligjor-refuzohet

1000 €

I "Nuk ka plotésuar dokumentat e kérkura né afatin ligjor-refuzohet

Ka hequr doré nga mbéshtetje financiare pér botimin e
Monografisé pér Drenasin

Komisioni n€ pérbérje prej:

250 €

1000 €

1. Agim Kastrati @/,Dﬂf &‘/i
Ar;

2. Mehdi Ademi

3. Behxhet Binaku
4, Nexhmije Korrumeli

5, Hazir Elshani

{7

6. Afrim Gllareva ( anétaré rezervé )/

Drenas, mé 26.08.2020




